CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

CNPJ:20.433.216/0001-58

PORTARIA Nº 29, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022.

EDMAR XAVIER MACIEL, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – CISREUNO,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial pelas disposições

do art. 16, inciso III do Estatuto vigente.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  exonerada  do  Cargo  em  Comissão  de  Coordenador  de

Patrimônio do CISREUNO, a Sra. FRANCIELLE MARTINS DE DEUS, inscrita no

CPF nº;101.547.746-18, a partir de 16 de setembro de 2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo
seus efeitos em 16 de setembro de 2022.

Art. 3º – Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 28 de setembro de 2022.

Edmar Xavier Maciel
Presidente do CISREUNO

RUA JOSÉ DE SANTANA, 33 - CENTRO  CEP: 38.700-052 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@gmail.com

		2022-09-28T16:51:58-0300
	EDMAR XAVIER MACIEL